quinta-feira, 9 de maio de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0782/2019

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0499/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0646/2019

CREDENCIAMENTO Nº CR004/2019

                             EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº  0782/2019.  PROCESSO  ADM.  Nº
0646/2019.  CONTRATANTE  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BONITO  E  O  CONTRATADO

MARCOS FABRICIO VALENTE, BRASILEIRO, INSCRITO NO CRM SOB O Nº 18432 E NO
CPF SOB O Nº 012.512.656-50, RG 21.125.860-17 SSP-BA, RESIDENTE E DOMICILIADO A
RUA SERVILHA PORTELA, Nº 01, CAPELINHA, CEP 46.810-000, NA CIDADE DE UTINGA -
BAHIA.  OBJETO:  CREDENCIAMENTO  DE  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS MÉDICOS DE
ULTRASSONOGRAFIA REFERENTE À REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTOS DE PACIENTES
NA MATERNIDADE DEP. JOSE CARLOS ARAUJO, AUTORIZADOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE BONITO - BAHIA

 VALOR  R$  R$  66.666,69  (SESSENTA  E  SEIS MIL  REAIS,  SEISCENTOS  E  SESSENTA  SEIS
REAIS E SESSENTA NOVE CENTAVOS), SIGNATÁRIOS: SR. REINAN CEDRO DE OLIVEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL E SÃO JORGE SAUDE E DIAGNOSTICO LTDA – ME.

DATA DO CONTRATO: 02 DE ABRIL DE 2019.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F01FE2AE42A977A6E60AA1859516C4A

		2019-05-09T14:53:43-0300